
PORTARIA PGJ/PI Nº 1242/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando o convite  contido  no Ofício nº  03/2018 – PPGP/UFPI,
oriundo da Universidade Federal do Piauí – UFPI, 

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  EVERÂNGELA  ARAÚJO  BARROS  PARENTE,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Combate à Corrupção e Defesa do Patrimônio
Público – CACOP, para integrar, como representante deste Ministério Público Estadual, a Rede de
Gestão Pública do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1242/2018
	R E S O L V E

